股票简称：苏宁电器        股票代码：002024        公告编号：2005－026

苏宁电器连锁集团股份有限公司

关于进行股权分置网上交流会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

经公司第二届董事会第十四次会议审议，公司已确定股权分置改革方案，并

于 2005 年 7 月 4 日在巨潮资讯网、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》

和《证券日报》上刊登了《苏宁电器连锁集团股份有限公司股权分置改革说明书》。

为了与中小投资者保持良好的沟通，公司拟与投资者通过互联网进行交流，

具体安排如下：

    1、网上沟通网址：http://irm.p5w.net/002024/，或登陆和讯网站、新浪

财经首页点击相关链接进入；

    2、网上沟通时间：2005 年 7 月 5 日 14:00—17:00；

3、主要出席人员：公司董事长张近东先生、总裁孙为民先生、董事会秘书

任峻先生、财务负责人陈世清、保荐机构代表王霄先生、保荐代表人王镇先生。

    欢迎广大投资者积极参与。

  特此公告

                      苏宁电器连锁集团股份有限公司

2005 年 7 月 4 日